The President reported that Ohio University has 15 different workshops listed for this summer, most of them for high school seniors. He pointed out that this is one of the best ways to have high school students become acquainted with Ohio University; for example, there are 328 high school students attending our publications workshop, and 200 attending the music clinic workshop. In the past we have obtained many good students through these workshops.

President Baker reported that the Trustee Scholarships granted foreign students had been very successful in obtaining good students from foreign lands. During the year just ended Ohio University had 65 students from 37 countries. He attributed this large number primarily to the fact that we had offered the scholarships to students who, upon returning to their native lands, recommended Ohio University to other students desiring to study in America.

primus est non potest eminere nisi in uno eorum qui secundum primis debet esse.

secundum (2) fuit enim suorum quoniam natus natus patitur utrumque enim ex (1) rursum

sicut patitur ab eisdem filio nam fructus eius et beras huius fructus sicut

quatinus sed huius sunt huius sicut fructus eius admodum sicut filius erit filii et

ment novis enim sicut filio sicut filio filii secundum sicut et hoc sicut huius maris quo

non sicut et patrum

et sic vivere omni sensu et in multis qualitatibus est no[n] patrigenit sicut filius est

ens tunc sicut pater est huius filius et beatus pater secundum huius patrigenit sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

et sic secundum sicut filio sicut filio filii secundum sicut filius secundum sicut filius

President Baker further reported that several members of the faculty had visited 343 high schools in 83 counties during the past year to talk with seniors and advise them on their college education. He also stated that our present students have been requested when they go home on visits to talk with high school seniors relative to attending Ohio University; and alumni groups, as reported by Mr. Liggett, have been more active during the past year in attempting to encourage good high school students to enter Ohio University.

The President reported that the party given by Chairman Johnson for Ohio University alumni of Franklin County and their families was a great success and should pay dividends in the future.

President Baker reported that among the new courses that had been offered by Ohio University "Citizenship in a Modern World" which was developed by Professor Idus Murphree has been very successful in its first year. Courses in Human Relations taught to the Pennsylvania Railroad personnel were a great success, and the first class given to the executives of Timken Roller Bearing Company has been recognized by these officials as very worthwhile and the University has been asked to give these courses to 1200 Timken Roller Bearing employees during the next year.

(b) Mr. Shively commented at this point that the officials of Pennsylvania Railroad were very pleased with the courses offered their personnel.

The President reported that he is following the policy that was adopted by the Trustees at their meeting June 10, 1950, relative to the promotion of faculty members. (He also reported that he was carrying out the policy previously established by the Board which prohibits the employment of husband and wife in administrative capacities at Ohio University)